
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
01.08. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
829 

 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 17.06.2022 № 278 «Про затвердження Переліку відомостей, 
що становлять службову інформацію в Запорізькій обласній державній 
адміністрації», зі змінами 
 
 

Керуючись статтями 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», частиною другою статті 6 та статтею 9 Закону України «Про 

доступ до публічної інформації», Указом Президента України від 05.05.2011 

№ 547/2011 «Про питання забезпечення органами виконавчої влади доступу до 

публічної інформації», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України  

від 19.10.2016 № 736 «Про затвердження Типової інструкції про порядок 

ведення обліку, зберігання, використання і знищення документів та інших 

матеріальних носіїв інформації, що містять службову інформацію», зі змінами,   

розпорядження голови облдержадміністрації від 03.01.2017 № 1 «Про 

затвердження Інструкції про порядок ведення обліку, зберігання, використання 

і знищення документів та інших матеріальних носіїв інформації, що містять 

службову інформацію в апараті Запорізької обласної державної адміністрації», 

зі змінами, враховуючи протокольне рішення засідання комісії з питань роботи 

із службовою інформацією в апараті Запорізької обласної державної 

адміністрації  від 30.07.2025 № 1 щодо організації роботи із службовою 

інформацією, з метою упорядкування підготовки відомостей, що становлять 

служиву інформацію, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

 внести зміни до Переліку відомостей, що становлять службову інформацію 

в Запорізькій обласній державній адміністрації, затвердженого розпорядженням 

голови обласної державної адміністрації від 17.06.2022 №278, зі змінами, що 

додаються. 

 

 

 
Голова  обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації                             Іван ФЕДОРОВ 

 


